



Punainen Risti



## Press release

Vallensbæk, Denmark, Monday October 31st 2016.

### **BR:n ja Punaisen Ristin yhteistyöllä varoja apua tarvitseville lapsille**

**Leikkiminen on tärkeää kaikille lapsille. BR:n ja Punaisen Ristin Leiki Ja Kasva -yhteistyöprojektilla pyritään takaamaan leikkimahdollisuuksia myös haastavissa oloissa eläville lapsille. Yhteistyön aikana BR:n myymälöissä myydään teemanallea, ja tarkoituksena on kerätä yli 260 000 euroa Pohjoismaiden ja koko maailman hätää kärsiville lapsille.**

BR ja Punainen Risti ovat aloittaneet yhteistyön. Taustalla on ajatus siitä, että leikkiminen on tärkeää kaikille lapsille mutta kaikilla lapsilla ei ole siihen mahdollisuuksia. Leikin esteenä voivat olla luonnonkatastrofit, sodat tai köyhyys. Näissä tilanteissa Punainen Risti käyttää aktiivisesti leikkiä lasten tilanteen parantamiseen. BR haluaa osaltaan tukea tätä toimintaa.

"Olen äärimmäisen ylpeä yhteistyöstämme Punaisen Ristin kanssa. Koko toimintamme on keskittynyt lapsiin, ja mielestäni BR:n on autettava tukea tarvitsevia perheitä ja taattava kaikille lapsille leikkimahdollisuuksia, sillä leikki on todella tärkeää lasten kehityksen ja hyvinvoinnin kannalta. Onnistumme siinä parhaiten keräämällä varoja Punaiselle Ristille myymälöissämme ja kertomalla projektistamme Pohjoismaissa", sanoo BR-ketjun omistavan TOP-TOYn toimitusjohtaja Søren Torp Laursen.

#### **BR:stä ostetusta Punaisen Ristin nallekarhusta Punainen Risti saa 5,50 euroa**

Kaikki Punaisen Ristin nallekarhun myynnistä saadut tuotot – 5,50 euroa/nalle – menevät Punaisen Ristin katastrofirahaston kautta työhön hätää kärsivien lasten parissa Suomessa ja muualla maailmassa. Lisäksi asiakkaat voivat tukea apua tarvitsevia lapsia ja perheitä 7 eurolla tekemällä lahjoituksen BR-Lelukaupoissa.

"Tällä yhteistyöllä on positiivinen vaikutus Punaisen Ristin työhön. Hankkeen kautta kerätyt varat lasten ja perheiden auttamiseksi sekä mahdollisuus tuoda esiin leikin tärkeys kaikille lapsille merkitsevät meille paljon. Yhteistyö korostaa myös toimintatapoja, joilla Punainen Risti voi leikin kautta parantaa lasten hyvinvointia Suomessa ja muualla maailmassa", sanoo Anna Laurinsilta, Punaisen Ristin varainhankintapäällikkö.

#### **Tausta**

Lanseeraushetkellä yhteistyö koskee BR-myymlöitä ja Punaista Ristiä Suomessa, Ruotsissa, Norjassa ja Tanskassa. Näissä maissa on yli 200 BR-myymlöä ja yli 2 000 paikallista Punaisen Ristin osastoa. TOP-TOY omistaa BR:n. Yhteistyösopimus kestää kolme vuotta, ja parhaillaan kehitellään lisätoimintaa yhteistyökauden ajaksi.

**Lisätietoja sivustoilta [br-lelut.fi/leikijakasva](http://br-lelut.fi/leikijakasva) ja [punainenristi.fi/BR-Lelut](http://punainenristi.fi/BR-Lelut) tai seuraavilta:**

BR

VP Communications & Sustainability

Liselotte Gjerdum Carlsen

lca@top-toy.com / +45 3067 3916

Punainen Risti

Anna Laurinsilta

Varainhankintapäällikkö

anna.laurinsilta@punainenristi.fi / 020 701 2196

**Esimerkkejä Punaisen Ristin tavasta käyttää leikkiä apunaan**

- Kun Punainen Risti työskentelee apua tarvitsevien perheiden parissa, se turvautuu leikkeihin ja muihin toimiin auttaakseen lapsia käsittelemään haastavia tilanteita.
- Leikki lieventää katastrofien vaikutusta ihmisten elämässä. Kun yhteisö näkee lasten leikkivän, se luo toivoa: kaikesta kokemastaan huolimatta lapset pystyvät vielä iloitsemaan.
- Leikin avulla lapset pystyvät helpommin ilmaisemaan asioita, joista on liian vaikea puhua.